РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации

"Совет муниципальных образований Курганской области"

РЕШЕНИЕ № 4

от 28 января 2021 г.                                                                                             ВКС

О проведении инвентаризации земель сельскохозяйственного
назначения, формировании банка неиспользуемых сельхозземель в
муниципальных образованиях Курганской области

Заслушав и обсудив информацию представителя Департамента

имущественных и земельных отношений Курганской области о проведении
инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, формировании банка
неиспользуемых сельхозземель в муниципальных образованиях Курганской области,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.

2.Рекомендовать главам муниципальных образований Курганской области
- завершить инвентаризацию земель сельскохозяйственного назначения;
- продолжить работу с сельскохозяйственными товаропроизводителями по

вводу в оборот неиспользуемых земельных участков сельскохозяйственного
назначения в рамках проведения культуртехнических мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации.

И.о. Председателя
Правления Ассоциации                                                                                  С.Н. Князев